
 

 

 

Hotel Astera 4*, Bansko   

     

Тип на 

сместување 

01.12.2018 

22.12.2018 

01.03.2019 -

15.04.2019 

 HB 

23.12.2018 – 

27.12.2018  

11.01.2019- 

28.02.2019 

              HB 

04.01.2019 -

10.01.2019 

 

 

 HB 

28.12.2018 - 

03.01.2019 

 

 

 HB 

По лице во ½ соба € 38 € 48 € 52 € 80 

По лице во 
апартман со една 

спална 
€ 58 € 72 € 81 € 102 

Апартман со две 
спални  

€ 69 € 84 € 93 € 114 

По лице во 
Апартманска Кука 

со една спална  
€ 55 € 69 € 78 € 99 

 

 

Цената вклучува:    
1 нокевање појадок и вечера   
Бесплатно користење на базен , финска бања , турска бања, инфраред 
бања,фитнес ,џакузи. Аква парк  
Превоз со мини бус до Ски лифт со најава    
Интернет , Паркинг   

    
Mинимум престој:    
Mинимум 5 нокевања во период27.12.2018 - 01.01.2019 и  02.01.2019 - 09.01.2019! 

Mинимум 3 нокевања во период 10.01.2019 - 10.03.2019!  

    
Доплати :    
Новогодишна вечера (задолжителна )Возраснио- 80 евра и Деца - 40 eвра   

    
 

 

 



 

Попусти:    
Дете до 2,99 год - Бесплатно   
1-во Дете од 3 - 11.99 год на екстра легло со 2-ца возрасни – Бесплатно 
Второ дете од 3-11,99 год на екстра легло со 2-ца возрасни – 50%попуст  
3-то возрасно лице -30%   

    
Попуст за Early Booking :   
15 % попуст за резервации до  31.10.2018 и уплата до 05.11.2018 

10 % за резервации до  30.11.2018 и уплата до 05.12.2018 

    
 


